Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

A Vereadora ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS ao Black Eagle

Moto Clube, em reconhecimento pela organização ímpar da Bênção dos Motociclistas,

atraindo grande público para a quermesse de Nossa Senhora Aparecida, evento que tem

se destacado pela excelente estrutura, pela expressiva participação popular e pela

promoção de valores de união, solidariedade e fé.

O grupo também merece destaque pela relevante ação social desenvolvida

durante o evento, com a arrecadação de macarrão destinado às entidades assistenciais

do município, demonstrando comprometimento com o bem-estar coletivo e com as causas

sociais de Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 06 de outubro de 2025.

MEIRE MAZZINI

- Vereadora –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 242/2025

Recebido em 06/10/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
06/10/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

APROVADO
22ª Sessão Ordinária - 06/10/2025